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 ، ی د ا مــر مصطفــی  - ین و قز
خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرکل منابع 
طبیعی و آبخیــزداری قزوین گفت: در 

سال جاری وقوع حریق در مراتع استان به 
۳.۸ هکتار اراضی آسیب زد.

به گزارش خبرنگارما؛ محسن قاسم 

زاده در نشست کارگروه مدیریت بحران و 
مخاطرات بخش کشاورزی که در باغستان 
برگزار شد اظهارداشــت: آتش سوزی 

مراتع در سال جاری در اراضی کوهین و 
بخش مرکزی شهرستان قزوین رخ داد 

و خساراتی برجای گذاشت.

وی بیان کرد: باید بــا تمهیدات لازم 
بتوانیم از وقوع حریق و گســترش آتش 
ســوزی در مراتع جلوگیری کنیم که در 
زمان وقوع آتش ســوزی تمام وحوش از 
منطقه خارج شده و امنیت اجتماعی به هم 
می ریزد، بنابراین اولویت باید بر پیشگیری 

از گسترش آتش باشد.
قاســم زاده در خصــوص اقدامات و 
تمهیدات لازم بــرای جلوگیری از آتش 
ســوزی در مراتع یادآورشــد: خرید ۵۰ 
ست کامل خاموش کردن آتش، تشکیل 
۱۷ تیم تخصصــی و واکنش ســریع، 
خرید دوربین  با قــدرت ۶۰ برابر بزرگ 
نمایی، تالیف کتاب های ترویجی برای 
کودکان، ارسال پیامک، تحویل آتشکوب 
به روستاییان و تجهیز خودرو و امکانات 
فیزیکی از اقدامات اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان برای کنترل آتش سوزی 
است. این مدیر با اشاره به سوختن بخش 
عظیمی از جنگل های لات در شــمال 
استان قزوین گفت: برای پیشگیری از این 
حوادث ناگوار لازم است همه دستگاه ها 
پای کار باشند و اجازه ندهند خسارات در 

مواقع حریق گسترش یابد.

قاســم زاده افزود: آتش ســوزی در 
جنگل ها خسارات بیشتری از مراتع وارد 
می کند زیرا مراتع پس از ســوختن در 
سال های آینده با بارندگی خود را بازسازی 
می کند، اما سوختن جنگل جبران ندارد، 
به ویژه درختان اورس که حاوی مواد رزین 
بوده و هنگام آتش سوزی شعله  ور شده و 
عملیات خاموش کردن را دشوار می سازد 

بسیار زیانبار است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان : 

   3/8 هکتار از مراتع استان قزوین امسال دچار آتش سوزی شد 
تمهیدات لازم برای جلوگیری از 
آتش سوزی در مراتع یادآورشد: 

خرید ۵۰ ست کامل خاموش 
کردن آتش، تشکیل ۱۷ تیم 

تخصصی و واکنش سریع، خرید 
دوربین  با قدرت ۶۰ برابر بزرگ 

نمایی، تالیف کتاب های ترویجی 
برای کودکان، ارسال پیامک، 

تحویل آتشکوب به روستاییان و 
تجهیز خودرو و امکانات فیزیکی 
از اقدامات اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان برای کنترل 

آتش سوزی است.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی :رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل و نقل شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان 
اینکه باید توان هر کلانشهر برای پذیرایی و میزبانی از اتباع بررسی شود، گفت: درخواست داریم که در خصوص این موضوع مکاتبه ای 

را شورای اسلامی شهر با استانداری داشته باشد.
 ابوالفضل قربانی با تقدیر از شرکت کنندگان در انتخابات اظهار کرد: امیدواریم حماسه حضور مردم را در جمعه هفته جاری با انتخاب 
خوب شاهد باشیم. وی افزود: ۱9 پارچه آبادی در زیر مجموعه شهر اصفهان است که در گذشته به خاطر الحاق صورت گرفته به آن ها 
ظلم شده است، اکنون این روستاها در وضعیتی هستند که باید مطابق شرایط یک کلانشهر با آن ها برخوردار شود، در حالی که قبلا از 

امکاناتی برخوردار بودند که اکنون نیستند و معنا ندارد که اداره روستا بر عهده کلانشهر باشد.
رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل و نقل شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه تا فرصت باقی است شهرداری نسبت به 
این موضوع چاره اندیشی کند، گفت: یک شهروند در این روستاها برای ساخت یک خانه کوچک برای فرزند خود باید مراحلی را طی 

کند که در شهر طی می کنند در حالی که قبلا چنین نبوده است.
وی افزود: برخی هزینه های اداره اتباع توسط شهرداری پرداخت می شود، در حالی که در دوره های قبلی نیز به خاطر داریم که از 
مبالغ دریافتی مقادیری را برای برطرف کردن مشکلات شهر پرداخت می کردند، این در حالی است که این پرداختی به ترتیب سابق 

نیست، ضمن اینکه پرداخت حقوق نیروهایی که شهرداری در بخش اتباع به کار گرفته چند برابر است.

بندرعباس-خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از روند بازسازی و توسعه تصفیه خانه فاضلاب 
بندرعباس بازدید و جزییاتی از اجرای این پروژه ارایه کرد.

هاشم امینی از روند بازسازی و توسعه تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس بازدید کرد. در این بازدید که عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب هرمزگان نیز حضور داشت، افزود: پس از تکمیل و بازسازی این مجموعه، تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس قادر 

خواهد بود فاضلاب شهری را به آبی با کیفیت بالا برای استفاده صنایع تبدیل کند.
به گفته وی، این پروژه که با همکاری بخش صنعت و توسط شرکت توسعه زیرساخت خلیج فارس در حال احداث است، از پیشرفت 

فیزیکی قابل توجهی برخوردار بوده و هم به لحاظ زیست محیطی و هم در رفع مشکل فاضلاب شهری نقش مهمی ایفا خواهد کرد.
مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ادامه داد: این پروژه به عنوان یک مدل مالی نوآورانه مطرح شده است که در آن 

توسعه و بازسازی تصفیه خانه فاضلاب و همچنین بهره برداری از آن به بخش خصوصی واگذار شده است.
امینی افزود: این رویکرد در نوع خود بی نظیر بوده و انتظار می رود که تا سال آینده، فرآیند تکمیلی تصفیه خانه به پایان برسد و صنایع 

با حمایت وزارت نیرو از آب استحصالی بهره مند شوند.
وی در پایان سخنان خود، از تلاش های شبانه روزی کارکنان بخش صنعت در هرمزگان تقدیر کرد و گفت: این تلاش ها منجر به 

ایجاد یک پروژه بدیع و نوآورانه با ظرفیت و تکنولوژی برتر در کشور شده است.

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان :
توان هر کلانشهر برای پذیرایی و میزبانی از اتباع بررسی شود

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور:
نوآوری در بازسازی تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس قابل تحسین است

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار فارس از 
آبگیری سد نرگسی در سال جاری در صورت تکمیل اعتبارات 

لازم خبر داد. 
محمدهادی ایمانیه ، از انجام دیدار با وزیر نیرو خبر داد و با 
اشاره به تقاضای مردم شهرستان های ممسنی و رستم برای 
پیگیری در تکمیل سد پارسیان، گفت: در این دیدار وزیر نیرو 
طبق دستوراتی که صادر کردند بنا شد در همین هفته نتیجه 
این موضوع به صورت قطعی اعلام شود. وی از طرح موضوع خط 
انتقال آب از خلیج فارس به بوشهر و غرب استان فارس به ویژه 
برای کازرون، نورآباد و کوه چنار در این جلسه خبر داد و گفت: 
این موضوع نیز به تاکید وزیر نیرو رسید و بنا بر دستور محرابیان 
چگونگی اجرای این موضوع نیز پس از طرح در شورای مدیران 
وزارت نیرو، تصمیم گیری خواهد شد. ایمانیه، از درخواست 
خود مبنی بر اخذ ماده ۲۳ برای اجرای خط سوم انتقال آب به 
شهر شیراز خبر داد و در ادامه با اشاره به وضعیت آبی شهرستان 
خرامه، گفت: برای رفع تنش آبی شهرستان خرامه مذاکرات 

خوبی با وزیر نیرو داشتم؛ معتقدم یکی از راه های پایدار رفع 
تنش آبی این شهرستان، تسریع در انتقال آب از سد درودزن 

است که امیدواریم با حمایت وزارت نیرو محقق شود.
نماینده عالی دولت در فارس همچنین خواستار تامین 
اعتبار لازم برای تکمیل سد نرگسی شد و افزود: با تکمیل اعتبار 
لازم، در سال جاری شــاهد آبگیری این سد خواهیم بود که 
برای غرب فارس به ویژه شهرســتان کازرون و فراشبند موثر 

خواهد بود.

اراک –غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی: معاون مسکن و 
ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: وزارت 
راه و شهرسازی به منظور داشتن کنترل و نظارت بهتر و بیشتر 
بر بازار مســکن و مدیریت قیمت ها، جهت رفاه مردم سامانه 

خودنویس املاک را طراحی و راه اندازی کرده است.
مجید تاجی در حاشــیه بازدید از تعدادی از مشــاورین 
املاک سطح شهر اراک افزود: سایت خودنویس با هدف ثبت 
قراردادهای ملکی و در نتیجه جلوگیری از هرگونه فرار مالیاتی، 
کنترل قیمت و پیشگیری از هر نوع سوءاستفاده در قراردادهای 

اجاره و خرید و فروش راه اندازی شده است.
وی ادامه داد: بر اساس ماده ۱۸ قانون جهش تولید مسکن 
تمامی قراردادهای خرید و فروش، پیش فروش، رهن و اجاره 
املاک مسکونی و غیر مســکونی باید در سامانه خودنویس 
توسط طرفین قراردادها ثبت شده و کد رهگیری مربوطه قابل 

دریافت باشد.
تاجی اظهار داشــت: ایجاد و ثبت قراردادها در ســامانه 

خودنویس کاملاً رایگان و به صورت شــبانه روزی بدون نیاز 
به مراجعه حضوری به هیچ اداره یا ســازمانی به طور آنلاین و 

اینترنتی انجام می شود.
به گفته معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی 
؛ این بازدیدها که به همراه مدیر کل تعزیرات حکومتی صورت 
پذیرفت، بیشــتر جنبه مشــاوره ای و توجیهی داشت و به 
مشاورین املاک تاکید شد که امورات مربوط به رهن و اجاره 

املاک را در بستر سامانه خودنویس به ثبت رسانند.

استاندار مطرح کرد:
آبگیری سد نرگسی فارس

 با تکمیل اعتبارات لازم

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استانتاکید کرد : 
 لزوم  استفاده  همه مشاورین املاک استان مرکزی

 از سامانه خودنویس 

خبر خبر

کشف و ضبط چوب آلات 
قاچاق جنگلی در شهرستان 

قائمشهر

ساری -درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی:  با 
حضور سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان مازندران ساری و در راستای گزارش واصله ، 
طی عملیاتِ ضربتی و غافلگیرانه،عوامل حفاظتی 
بیشه ســر و یگان حفاظت اداره منابع طبیعی قائم 
شهر، باتفاق یگان حفاظت اداره کل موفق به کشف و 
ضبط چوب آلات جنگلی غیر مجازِ گرده بینه کلهو و 
آزادشدند. در این عملیات پس از اخذ مجوز دادستانی ، 
عوامل حفاظتی با ورود به باغ مرکبات واقع در قراخیل و 
شناسایی متخلف، موفق به کشف محلِ دپو و اختفای 
محمولات غیر مجاز شــدند. محمولات مکشوفه با 
یک دستگاه خودرو کرایه ای بارگیری و به مرکز اداره 

جهت سیر مراحل قانونی منتقل شد.
 

 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای استان کرمانشاه:

زیرساخت های مرز رسمی 
خسروی برای اربعین امسال 

توسعه می یابد

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه با اشاره 
به آماده سازی و توسعه زیرساخت های مرز خسروی 
برای تردد زائران در اربعین امسال گفت: بیش از ۱۰۵ 
هزار نفر در سه ماه سپری شــده از سال جاری از مرز 

خسروی تردد کرده اند.
سید شهرام کهریزی گفت: ار مجموع ترددهای 
صورت گرفته زائران از مرز خســروی طی سه ماهه 
اول امســال ۴۲ هزار و ۷۵۰ زائر ایرانــی و عراقی در 
خرداد ماه، ۳۴ هزار و ۵۰۰ نفر در اردیبهشت و حدود 
۲۸ هزار نفر نیز در فروردین ماه از این مرز رسمی به 
عنوان اصلی ترین مرز تردد زوار عازم عراق شده و یا به 

کشورمان بازگشته اند.
وی اظهار کرد: با نزدیک شــدن به ایام محرم و 
اربعین بر حجم زائرانی که این مرز را برای رفت و آمد 

انتخاب می کنند افزوده می شود.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشــاه با بیان اینکه اقدام های متعددی برای 
آماده ســازی این مرز برای ایام اربعین در حال انجام 
است، اظهار کرد: هم اکنون تردد از مرز خسروی به 
صورت شبانه روزی در حال انجام است و محدودیتی 

برای پذیرش زوار از این مرز وجود ندارد.
کهریزی اضافه کــرد: مرز خســروی اکنون از 
زیرساخت ها و امکانات مناسبی برخوردار است، اما 
برنامه هایی برای ارائه بهتر خدمات به زوار در این مرز را 

در دستور کار داریم.
وی یکی از مهم تریــن این برنامه هــا را اجرای 
طرح امام سجاد )ع( در مرز خسروی اعلام کرد که با 
هماهنگی ۲ طرف ایرانی و عراقی در دست اقدام است 
و با اجرای آن در ایام اربعین زوار بدون توقف و ایستایی 

عازم کربلای معلی خواهند شد.

مدیرکل بهزیستی استان:
بیش از ۷ هزار خانوار تحت 

پوشش بهزیستی در کردستان 
فاقد مسکن هستند

 سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرکل بهزیستی استان کردستان گفت: در حال 
حاضر ۷ هزار و ۱۴۴ خانوار تحت پوشش بهزیستی 

در استان فاقد مسکن هستند.
حسین رســولی مدیرکل بهزیســتی استان 
کردستان در جمع خبرنگاران  اظهار کرد : این آمار 
نسبت به سال گذشــته ۱۶.۵ درصد افزایش یافته 

است.
رسولی افزود: از این تعداد، ۴ هزار و ۸۷۵ خانوار 
در مناطق شــهری و ۲ هزار و ۲۶9 خانوار در مناطق 

روستایی ساکن هستند.
مدیرکل بهزیستی استان کردستان گفت:از این 
تعداد ۱ هزار و ۵۶۲ خانوار از این تعداد، زنان سرپرست 

خانوار هستند.
وی در ادامه گفت: یکی از مهمترین دلایل افزایش 
تعداد خانوارهای فاقد مســکن در استان، افزایش 

قیمت مسکن است.

استانها

    

    

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی : جابر ملکی معاون شهرسازی و معماری شهرداری به سیاست ها و ضوابط تشویقی کالبدی 
نوسازی محله ای در بافت های فرسوده و ناکارآمد شهری )غیر بافت تاریخی( مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری اشاره کرد و گفت: 
مالکان این مناطق می توانند بر اساس مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری در راستای نوسازی بافت فرسوده و ناکارآمد شهری شهرداری 

ساری از مشوقات این طرح بهره مند شوند. وی افزود: در این بسته اعطای تراکم تشویقی بر اساس مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری، 
امکان دریافت پروانه برای قطعات مسکونی با مساحت کمتر از ۵۰ مترمربع که امکان تجمیع نداشته باشند؛ فراهم شده است.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری ساری گفت: سیاست های تشویقی کالبدی متضمن نوسازی بافت های فرسوده و ناکارآمد شهری، 
باهدف افزایش کیفیت زندگی شهروندان ساکن در این بافت ها و تسریع و تسهیل نوسازی و ایجاد انگیزه برای توسعه گرها، سرمایه گذاران و 
مالکان اراضی محدوده بافت های فرسوده و ناکارآمد شهری و در راستای ارتقای کیفیت محیطی و تأمین خدمات موردنیاز این محلات است.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری ساری:
ساکنان بافت های فرسوده شهر از بسته تشویقی ویژه بهره مند می شوند


